
Zwemcompetitie Regio deel 2 
ZV Scholtenhagen 
Enschede 14-1-2018 

Nationale Zwemcompetitie regio Ronde 2 - zondag 14 januari 2018 om 13:30u (25 m)  

1. 4x100m vrije slag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

. Zwemclub Losser  

2. 4x50m vrije slag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. ZV Scholtenhagen  

3. 4x50m wisselslag dames  
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Zwemclub Losser  

2. E Z C  

6. 25m vrije slag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Tess Wielens (ZV Scholtenhagen, 200801252)  

7. 100m wisselslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Skip van Tellegen (E Z C, 200700379)  

2. Milan Olde Heuvel (Zwemclub Losser, 200800465)  

3. Thijs Kick Rozema (E Z C, 200701861)  

4. Thomas Habing (E Z C, 200800189)  

5. Mart Hasselerharm (Zwemclub Losser, 200700899)  

DIS. Robin Floors (E Z C, 200800303)  

8. 100m wisselslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Ellis Lok (ZV Scholtenhagen, 200603460)  

2. Ilse Vreeling (Zwemclub Losser, 200700244)  

3. Larissa Alessi (E Z C, 200701162)  

4. Lieke Kamphuis (E Z C, 200701448)  

5. Silke Scharenborg (ZV Scholtenhagen, 200601408)  

6. Liz Brefeld (ZV Scholtenhagen, 200701318)  

04:48.10
Max van Egmond 1999 () 50m 00:35.67 35,67
Max van Egmond 1999 () 100m 01:15.82 40,15
Niek Vreeling 2006 () 400m 04:48.10 212,28

02:07.73
Patrick Griess 1989 () 50m 00:30.45 30,45
Wout Wilens 2000 () 100m 01:01.36 30,91
Erwin Quak 1990 () 150m 01:32.42 31,06
Bento Kuipers 2005 () 200m 02:07.73 35,31

02:24.67
Anniko Maas 2000 () 50m 00:37.95 37,95
Annakey Willcox 2004 () 200m 02:24.67 106,72

02:38.60
Sophia de Groot 2003 () 50m 00:39.82 39,82
Mathilde van Hattum 2000 () 200m 02:38.60 118,78

00:20.45

01:35.23

01:36.45

01:37.04

01:43.10

02:03.12

00:00.00

01:41.61

01:43.42

01:46.86

01:50.95

01:59.23

02:00.37



9. 100m schoolslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Niek Hamans (E Z C, 200401763)  

2. Floris Habing (E Z C, 200501339)  

3. Niek Vreeling (Zwemclub Losser, 200600217)  

4. Milan Hesselink (Zwemclub Losser, 200602277)  

5. Ties Lucassen (E Z C, 200600599)  

10. 50m schoolslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Tigo Oltwater (ZV Scholtenhagen, 200500951)  

2. Bento Kuipers (ZV Scholtenhagen, 200501617)  

3. Jorn Brefeld (ZV Scholtenhagen, 200501777)  

4. Lasse Ottink (ZV Scholtenhagen, 200502841)  

DIS. Pieter Papen (ZV Scholtenhagen, 200402703)  

11. 100m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Fiona Wormeester (E Z C, 200400674)  

2. Annakey Willcox (Zwemclub Losser, 200401050)  

3. Emma ten Bos (Zwemclub Losser, 200500294)  

12. 50m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Robyn Jennison (ZV Scholtenhagen, 200504184)  

DIS. Julliet Onland (ZV Scholtenhagen, 200502456)  

14. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Bart Balstra (Zwemclub Losser, 200400103)  

2. Lucas Wulff (E Z C, 200202249)  

3. Jelmer van der Lijn (Zwemclub Losser, 200503081)  

4. Taco Hengstman (E Z C, 200304601)  

16. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Kyonne Maas (Zwemclub Losser, 200200434)  

2. Sophia de Groot (E Z C, 200300840)  

3. Mandy Sinderdinck (ZV Scholtenhagen, 200301114)  

4. Marlot Bolk (ZV Scholtenhagen, 200304902)  

5. Manon Lucassen (E Z C, 200206072)  

DIS. Pien Lurvink (E Z C, 200604094)  

DIS. Melanie Westbroek (E Z C, 200202944)  

18. 50m schoolslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

2. Zander Heslinga (Zwemclub Losser, 200102485)  

3. Wout Wilens (ZV Scholtenhagen, 200001431)  

20. 50m schoolslag - Dames 

01:31.70

01:42.48

01:45.20

01:49.66

01:49.83

00:46.82

00:51.54

00:52.57

00:52.57

00:00.00

01:33.76

01:34.86

01:44.35

00:52.51

00:00.00

00:32.35

00:35.80

00:37.61

00:39.57

00:40.32

00:40.86

00:42.38

00:50.16

00:52.92

00:00.00

00:00.00

00:38.76

00:40.71



11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Anniko Maas (Zwemclub Losser, 200000356)  

2. Famke Stappenbeld (Zwemclub Losser, 200105972)  

3. Meagan Richter (E Z C, 200005542)  

4. Mathilde van Hattum (E Z C, 200006662)  

5. Bente Kassels (ZV Scholtenhagen, 200004318)  

6. Bente Hendriksen (ZV Scholtenhagen, 200104124)  

DIS. Loïs Prins (Zwemclub Losser, 200106246)  

21. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Huub Mars (E Z C, 198702169)  

2. Max van Egmond (Zwemclub Losser, 199904955)  

22. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Erwin Quak (ZV Scholtenhagen, 199006799)  

2. Patrick Griess (ZV Scholtenhagen, 198905541)  

23. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anja Mus (E Z C, 199403928)  

2. Romée Spin (Zwemclub Losser, 200000724)  

3. Merel van der Kieft (E Z C, 199200920)  

4. Evelien Terpstra (E Z C, 199005654)  

24. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rosa Stegink (ZV Scholtenhagen, 199905360)  

2. Jasmijn Ellenbroek (ZV Scholtenhagen, 199802744)  

25. 50m schoolslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Tess Wielens (ZV Scholtenhagen, 200801252)  

26. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Skip van Tellegen (E Z C, 200700379)  

2. Milan Olde Heuvel (Zwemclub Losser, 200800465)  

3. Thijs Kick Rozema (E Z C, 200701861)  

4. Robin Floors (E Z C, 200800303)  

5. Thomas Habing (E Z C, 200800189)  

6. Mart Hasselerharm (Zwemclub Losser, 200700899)  

27. 25m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

28. 50m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Ilse Vreeling (Zwemclub Losser, 200700244)  

2. Larissa Alessi (E Z C, 200701162)  

00:43.10

00:43.10

00:45.58

00:52.97

00:53.76

00:55.04

00:00.00

02:18.95

02:58.92

01:05.51

01:05.80

02:19.76

02:22.20

02:29.60

02:31.29

01:16.99

01:19.00

01:00.57

00:37.73

00:38.92

00:38.92

00:40.48

00:41.73

00:47.42

00:41.34

00:43.75



3. Lieke Kamphuis (E Z C, 200701448)  

29. 25m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Ellis Lok (ZV Scholtenhagen, 200603460)  

2. Silke Scharenborg (ZV Scholtenhagen, 200601408)  

3. Liz Brefeld (ZV Scholtenhagen, 200701318)  

30. 100m rugslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Niek Hamans (E Z C, 200401763)  

2. Niek Vreeling (Zwemclub Losser, 200600217)  

3. Sem Wilke (Zwemclub Losser, 200403571)  

4. Bento Kuipers (ZV Scholtenhagen, 200501617)  

5. Pieter Papen (ZV Scholtenhagen, 200402703)  

6. Jorn Brefeld (ZV Scholtenhagen, 200501777)  

7. Floris Habing (E Z C, 200501339)  

8. Ties Lucassen (E Z C, 200600599)  

9. Lasse Ottink (ZV Scholtenhagen, 200502841)  

DIS. Tigo Oltwater (ZV Scholtenhagen, 200500951)  

DIS. Milan Hesselink (Zwemclub Losser, 200602277)  

31. 100m rugslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Fiona Wormeester (E Z C, 200400674)  

2. Annakey Willcox (Zwemclub Losser, 200401050)  

3. Julliet Onland (ZV Scholtenhagen, 200502456)  

4. Emma ten Bos (Zwemclub Losser, 200500294)  

5. Robyn Jennison (ZV Scholtenhagen, 200504184)  

32. 100m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Bart Balstra (Zwemclub Losser, 200400103)  

2. Lucas Wulff (E Z C, 200202249)  

3. Jelmer van der Lijn (Zwemclub Losser, 200503081)  

4. Taco Hengstman (E Z C, 200304601)  

33. 50m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

34. 100m vrije slag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Kyonne Maas (Zwemclub Losser, 200200434)  

2. Sophia de Groot (E Z C, 200300840)  

3. Melanie Westbroek (E Z C, 200202944)  

4. Manon Lucassen (E Z C, 200206072)  

5. Pien Lurvink (E Z C, 200604094)  

35. 50m vrije slag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

00:43.88

00:17.52

00:19.67

00:22.13

01:18.21

01:30.16

01:31.64

01:32.76

01:34.78

01:37.83

01:38.85

01:39.33

01:46.92

00:00.00

00:00.00

01:25.11

01:35.28

01:35.28

01:36.90

01:53.00

01:07.28

01:09.31

01:10.70

01:15.07

01:16.89

01:20.52

01:29.86

01:33.81

01:55.65



1. Mandy Sinderdinck (ZV Scholtenhagen, 200301114)  

2. Marlot Bolk (ZV Scholtenhagen, 200304902)  

36. 200m wisselslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

DIS. Zander Heslinga (Zwemclub Losser, 200102485)  

37. 100m wisselslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Wout Wilens (ZV Scholtenhagen, 200001431)  

38. 200m wisselslag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Anniko Maas (Zwemclub Losser, 200000356)  

2. Famke Stappenbeld (Zwemclub Losser, 200105972)  

3. Meagan Richter (E Z C, 200005542)  

4. Mathilde van Hattum (E Z C, 200006662)  

39. 100m wisselslag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Bente Kassels (ZV Scholtenhagen, 200004318)  

2. Bente Hendriksen (ZV Scholtenhagen, 200104124)  

41. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Erwin Quak (ZV Scholtenhagen, 199006799)  

2. Huub Mars (E Z C, 198702169)  

3. Patrick Griess (ZV Scholtenhagen, 198905541)  

4. Max van Egmond (Zwemclub Losser, 199904955)  

43. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anja Mus (E Z C, 199403928)  

2. Merel van der Kieft (E Z C, 199200920)  

3. Evelien Terpstra (E Z C, 199005654)  

4. Romée Spin (Zwemclub Losser, 200000724)  

5. Rosa Stegink (ZV Scholtenhagen, 199905360)  

6. Jasmijn Ellenbroek (ZV Scholtenhagen, 199802744)  

DIS. Loïs Prins (Zwemclub Losser, 200106246)  

46. 4x50m wisselslag heren  
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Zwemclub Losser  

2. ZV Scholtenhagen  

00:35.17

00:38.87

00:00.00

01:19.03

02:53.69

03:07.40

03:11.10

03:28.79

01:34.83

01:40.14

01:15.42

01:15.47

01:21.64

01:29.39

01:13.40

01:15.75

01:16.14

01:17.66

01:30.83

01:30.90

00:00.00

02:40.62
Sem Wilke 2004 () 50m 00:42.71 42,71
Niek Vreeling 2006 () 100m 01:31.52 48,81
Jelmer van der Lijn 2005 () 150m 02:10.43 38,91
Bart Balstra 2004 () 200m 02:40.62 30,19

03:01.17
Pieter Papen 2004 () 50m 00:44.66 44,66
Tigo Oltwater 2005 () 100m 01:33.27 48,61
Bento Kuipers 2005 () 150m 02:22.59 49,32
Lasse Ottink 2005 () 200m 03:01.17 38,58


